
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adela Florenc Bregu 23.05.2025 08:30

2 Agreta Shefqet Balla 23.05.2025 08:30

3 Albin Saimir Laçi 23.05.2025 08:30

4 Amina Hysen Pepa 23.05.2025 08:30

5 Anxhelina Albert Koleci 23.05.2025 08:30

6 Artur Fadil Grethi 23.05.2025 08:30

7 Aspasia Fran Prenga 23.05.2025 08:30

8 Astrit Shpëtim Tila 23.05.2025 08:30

9 Bajram Gani Behluli 23.05.2025 08:30

10 Bekim Ali Ademi 23.05.2025 08:30

11 Belina Bektash Imeraj 23.05.2025 08:30

12 Brixhilda Tanush Kolaj 23.05.2025 08:30

13 Brunilda Xhelal Zaimi 23.05.2025 08:30

14 Brunilda Luan Gjokaj 23.05.2025 08:30

15 Burbuqe Xhevat Cibaku 23.05.2025 08:30

16 Dajana Seit Belba 23.05.2025 08:30

17 Denalda Adem Neli 23.05.2025 08:30

18 Denissa Imer Halilaj 23.05.2025 08:30

19 Desana Lulëzim Kashari 23.05.2025 08:30

20 Dorina Lutfi Vuthi 23.05.2025 08:30

21 Dorjan Sotir Burrnazi 23.05.2025 08:30

22 Driola Tonin Luçia 23.05.2025 08:30

23 Durim Shaip Hoxha 23.05.2025 08:30

24 Edlira Pellumb Spaho 23.05.2025 08:30

25 Edlira Asllan Koçi 23.05.2025 08:30

26 Edona Dashnor Kateshi 23.05.2025 08:30

27 Edra Jovan Maka 23.05.2025 08:30

28 Elida Shefqet Demirneli 23.05.2025 08:30

29 Elsa Ilir Bejdolli 23.05.2025 08:30

30 Emona Rustem Kulla 23.05.2025 08:30

31 Eriselda Ymer Yılmaz 23.05.2025 08:30

32 Erjona Fejz Vishaj 23.05.2025 08:30

33 Ervisa Shpetim Rexha 23.05.2025 08:30

34 Etleva Ahmet Xhaferaj 23.05.2025 08:30

35 Evisa Avdyl Guda 23.05.2025 08:30

36 Fabiona Gramos Çela 23.05.2025 08:30

37 Flora Gani Hajdaraj 23.05.2025 08:30

38 Florjan Hysen Lika 23.05.2025 08:30

Fizikë

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Genta Esat Kraja 23.05.2025 08:30

40 Giljana Gezim Afmataj 23.05.2025 08:30

41 Gjergj Kolë Pulaj 23.05.2025 08:30

42 Gjulio Gjergj Ndoji 23.05.2025 08:30

43 Gloria Agostin Ndoj 23.05.2025 08:30

44 Ilfiora Qetsor Vogli 23.05.2025 08:30

45 Izaura Fatos Sallahu 23.05.2025 08:30

46 Jonida Qemal Pepa 23.05.2025 08:30

47 Julinda Resmi Toska 23.05.2025 08:30

48 Kejsi Ardian Pjetrushaj 23.05.2025 08:30

49 Klevist Petrit Dalipaj 23.05.2025 08:30

50 Kujtim Sabri Xhixha 23.05.2025 08:30

51 Ledio Gëzim Belba 23.05.2025 08:30

52 Luan Agim Nikaj 23.05.2025 08:30

53 Mervete Qamil Zyberaj 23.05.2025 08:30

54 Migena Xhavit Hidri 23.05.2025 08:30

55 Mira Meriman Taci 23.05.2025 08:30

56 Mirie Jemin Sopaj 23.05.2025 08:30

57 Mirsada Kujtim Zagani 23.05.2025 08:30

58 Nedeljko Zoran Hajkoja 23.05.2025 08:30

59 Nikolina Hilë Ndoja 23.05.2025 11:00

60 Ogerta Xhevat Shini 23.05.2025 11:00

61 Remzie Halim Biba 23.05.2025 11:00

62 Rexhina Zyherni Kodra 23.05.2025 11:00

63 Rozana Ramazan Malo 23.05.2025 11:00

64 Rudina Hasan Ismaili 23.05.2025 11:00

65 Sabina Edmond Hoxha 23.05.2025 11:00

66 Sajmir Sadik Krypi 23.05.2025 11:00

67 Santiljan Gjergj Gjeka 23.05.2025 11:00

68 Sara Genc Brata 23.05.2025 11:00

69 Sherife Arben Çaça 23.05.2025 11:00

70 Silvana Bardhok Bufi 23.05.2025 11:00

71 Silvana Ruzhdi Sheqi 23.05.2025 11:00

72 Valbona Kol Aliaj 23.05.2025 11:00

73 Valmira Pavlin Gjoka 23.05.2025 11:00

74 Xhoana Bashkim Muraçi 23.05.2025 11:00

75 Xhyhere Ismajl Zagani 23.05.2025 11:00


